

Gough Holding ApS

CVR-nr.: 38282093

Persillevej 10
2300 København S

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2022

Simon Gough
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gough Holding ApS
Persillevej 10
2300 København S

e-mailadresse: simon@gough.dk

CVR-nr.: 38282093

Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året er kr. 140.737 og ledelsen anser resultatet som forventet.

Der er et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 2.798 pr. 31. maj 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.386
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	
Andre finansielle indtægter		0	22.036
Øvrige finansielle omkostninger		-7.168	0
Ordinært resultat før skat		142.832	16.650
Årets resultat		142.832	16.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	0
Overført til reserve for iværksætterselskab			4.163
Overført resultat		86.332	12.487
I alt		142.832	16.650

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.002	50.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.002	50.002
Anlægsaktiver i alt		50.002	50.002
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.914	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		72.914	
Likvide beholdninger		3.455	12.450
Omsætningsaktiver i alt		76.369	12.450
AKTIVER I ALT		126.371	62.452

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	25.000
Overført resultat		77.576	12.450
Egenkapital i alt		117.576	37.450
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.795	25.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.795	25.002
Gældsforpligtelser i alt		8.795	25.002
PASSIVER I ALT		126.371	62.452

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. maj 2022.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. maj 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0